

COMUNE DI RACCUJA

Città Metropolitana di Messina

DETERMINA SINDACALE

N. 2 del 25.01.2024

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale dott.ssa Laura Reitano.

IL SINDACO

Richiamate:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 20 dicembre 2023 con la quale il Comune di Frazzanò (ME) ha approvato lo schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria comunale con il Comune di Raccuja (ME), ai sensi dell'art. 10 DPR 465/97;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 dell'8 gennaio 2024 con la quale il Comune di Raccuja ha approvato lo schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria comunale con il Comune di Frazzanò ai sensi dell'art. 10 DPR 465/97;

Rilevato che:

- in data 15 gennaio 2024 il Sindaco del Comune di Raccuja e il Sindaco del Comune di Frazzanò hanno stipulato la convenzione per la gestione in forma associata del servizio di segreteria;
- l'art. 2 della convenzione individua il Comune di Raccuja quale comune Capo convenzione;

Visto il provvedimento della Prefettura UTG di Palermo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali prot. n. 13279 del 25/01/2024, assunto al protocollo di questo Ente in pari data al n. 522, con il quale la Dott.ssa Laura Reitano, iscritta in Fascia "C" nell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Sicilia, già titolare della segreteria del Comune di Raccuja, è stata assegnata alla segreteria convenzionata tra i Comuni di Raccuja e Frazzanò, quale Segretario titolare;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario:

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

- I. **Di nominare** la dott.ssa Laura Reitano quale Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Raccuja e Frazzanò:
- 2. **Di notificare** il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina al 26/01/2024, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.
- 3. Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura UTG di Palermo -Albo dei Segretari Comunali e Provinciali.

Data 25/01/2024

IL SINDACO

Avv, Ivan M**a**rtella



COMUNE DI RACCUJA

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

La presente Determinazione è	copia conforme all'originale.
Raccuja,	IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA Dott.ssa Laura Reitano
La presente Determinazione è per quindici giorni consecutivi	stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal al
Raccuja,	
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE	IL SEGRETARIO COMUNALE
	-